令和4年12月21日

選手及び関係者 各位

第 60 回全日本スキー技術選手権大会

競技本部

セクレタリー 丸山 智彦

「第 60 回全日本スキー技術選手権大会トレーニング DAY」

実施のお知らせ

初冬の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を

申し上げます。さて下記のとおり、第 60 回全日本スキー技術選手権大会への参加選手対応として、

高速ターントレーニングの目的の為、兎平正面のコース規制をし、トレーニング DAY を実施いたします。

尚、安全の為、規制されたコース以外のゲレンデでの高速ターンは、自粛されます様お願いたします。

記

期  間 ： 令和 5 年 2 月 13 日（月）～ 2 月 15 日（水）

       令和 5 年 3 月 1 日（水）～3 月 3 日（金）

時  間 ： 8：30 ～ 12：00（入場制限 11：45）予定

実施場所 ：  ウサギ平ゲレンデ正面バーン

※悪天候などによりウサギ平正面が実施困難な場合、代替バーンを準備予定

実施方法 ：  ウサギ平ゲレンデ正面バーンをセパレートし、時間制限しながら

       高速滑走を含むトレーニングを行う

実施目的 ：  場内の一般のお客様との接触回避の為

依頼事項 ： 規制エリア以外での高速滑走はご遠慮ください。

       各チームの代表 1 名のセパレート作業協力をお願い致します。

       午前 7 時 45 分に白馬八方尾根スキースクールにお集りください。

       期間内、黒菱エリアのコブ斜面を１人３本程度、滑走協力を

       宜しくお願い致します。

申し込み ： 参加希望選手及びチームは代表者の連絡先と参加人数を下記のアドレスにメールにて

       ご送付いただきますよう宜しくお願い致します。

以上

第 60 回全日本スキー技術選手権大会競技部

八方尾根スキースクール 1Ｆ

TEL : 080－2942－0823

FAX : 0261-72-6659

E-mail ：happo.one.gisen@gmail.com